
 

Ciechanów, dn. 27.03.2020 r. 
 

WZP.271.1.5.2020 

Do Wykonawców 

biorących udział w postępowaniu 
 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  

„Bieżące utrzymanie oznaczeń poziomych (oznakowanie cienkowarstwowe i grubowarstwowe) 

w pasach drogowych dróg gminnych”. 

 

Szanowni Państwo! 

I. Na podstawie art. 38 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 

1843 ze zmianami) Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 

przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami. 

Pytanie Wykonawcy nr 1 

Jaka część oznakowania cienkowarstwowego jest przewidziana w kolorze niebieskim? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Szacunkowa ilość została określona w formularzu cenowym ( załącznik nr 8 do SIWZ pozycja nr 5). 

Decyzja o faktycznej ilości ww. oznakowania będzie ustalana pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą 

indywidualnie w zleceniach. Wykonawca będzie rozliczany na podstawie ilości robót faktycznie 

wykonanych i odebranych przez pracownika Zamawiającego przy udziale Wykonawcy. 
 

 

Pytanie Wykonawcy nr 2 

Czy Zamawiający przewiduje wykonywanie piktogramów (takich jak P-23, P-24, itp) lub napisów 

(takich jak "STOP", "BUS" itp)? Jeżeli tak, to w jakich ilościach i czy wszystkie mają być standardowo 

(cienkowarstwowo farbą akrylową) ? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający przewiduje wykonanie piktogramów oraz napisów (strzałki i inne symbole) zgodnie  

z przedmiarem robót załączonym do SIWZ – załącznik nr 7 do SIWZ pozycja nr 4. Szacunkowe ilości 

zostały ujęte w formularzu cenowym ( załącznik nr 8 do SIWZ pozycja nr 4). Decyzja o faktycznej 

ilości ww. oznakowania będzie ustalana pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą indywidualnie  

w zleceniach. Wykonawca będzie rozliczany na podstawie ilości robót faktycznie wykonanych  

i odebranych przez pracownika Zamawiającego przy udziale Wykonawcy. 

 

Pytanie Wykonawcy nr 3 

Czy w skład oznakowania chemoutwardzalnego na gładko wchodzi jakiekolwiek inne oznakowanie 

niż białe? Jeżeli tak to ile i jakich kolorów? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający przewiduje wykonanie oznakowania chemoutwardzalnego na gładko w kolorze białym. 

Szacunkowe ilości zostały ujęte w formularzu cenowym ( załącznik nr 8 do SIWZ pozycja nr 7).  

Decyzja o faktycznej ilości ww. oznakowania będzie ustalana pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą 

indywidualnie w zleceniach. Wykonawca będzie rozliczany na podstawie ilości robót faktycznie 

wykonanych i odebranych przez pracownika Zamawiającego przy udziale Wykonawcy. 

 

Zamawiający informuje, że nie ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert. Oferty należy 

składać do dnia 01.04.2020 r.  do godz. 10:00. Otwarcie ofert nastąpi 01.04.2020 r. o godz. 10:15.           
 

 

    Z up. Prezydenta Miasta  

   /-/ Adrianna Saganek  

     Sekretarz Miasta 
 


